



INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU

Kategoria produktu: **POSZEWKI**

1. Instrukcja montażu i instalacji	Upewnij się, że poszewka jest odpowiednia do rozmiaru poduszki. Poszewka powinna być nieco większa lub dokładnie dopasowana do poduszki.
2. Instrukcja dotycząca konserwacji	<ol style="list-style-type: none">1. Postępuj zgodnie z instrukcjami prania podanymi na wszywce lub metce dołączonej do poszewki.2. Gdy pranie w pralce jest zabronione - pierz ręcznie (pocieraj delikatnie zabrudzenia, a następnie spłucz zimną wodą).3. Poszewka o intensywnym kolorze może farbować, dlatego pierz ją oddzielnie, używając chusteczek przeciw farbowaniu.4. Poszewkę pierz na „lewej” stronie – pomoże to zmniejszyć mechacenia i zagniecenia.5. W celu uchronienia poszewki przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas prania, staraj się używać woreczków ochronnych.6. Używaj delikatnych środków piorących.7. Przechowuj poszewki w suchym i przewiewnym miejscu, aby uniknąć zawilgocenia i pleśni.8. Zaleca się suszenie poszewki na płasko oraz poza obszarem padania promieni słonecznych, aby poszewka nie wyblakła.9. Unikaj kontaktu z płynami i tłustymi substancjami, które mogą utrudnić czyszczenie poszewki.10. W przypadku często przeprowadzanych procesów prania oraz długotrwałego użytkowania, na poszewce może wystąpić efekt zmechacenia lub zmiany barwy.
3. Instrukcja dotycząca bezpiecznego użytkowania	<ol style="list-style-type: none">1. Używaj poszewki zgodnie z jej przeznaczeniem.2. Unikaj bliskiego kontaktu z ogniem i wysokimi temperaturami.3. Regularnie sprawdzaj stan poszewki, aby upewnić się, że nie jest zużyta lub zniszczona.
4. Instrukcja dotycząca utylizacji	<ol style="list-style-type: none">1. Opakowanie zutylizuj zgodnie z oznaczeniami środowiskowymi znajdującymi się na opakowaniu.2. Poszewkę poddawaj recyklingowi w specjalnych punktach zbiórki odpadów tekstylnych. Sprawdź lokalne przepisy utylizacji tekstyliów.

EUROFIRANY” B.B. Choczyńscy Spółka Jawna
ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec
KRS 0000246287
NIP 553-233-66-25
REGON 240238276
tel. +48 33 865 23 66/fax. +48 33 865 25 01
e-mail: eurofirany@eurofirany.com.pl
www.eurofirany.com.pl